Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

1

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Itajobi, 07 de outubro de 2014.

Ref. Processo Licitatório nº 082/2014 – Pregão Presencial nº 020/2014.

COMUNICADO

                  Tem o presente a finalidade de COMUNICAR da retificação relativa à
data de entrega dos documentos e propostas:

                Preâmbulo:

Onde se lê: DATA: 10 DE OUTUBRO DE 2014 – HORÁRIO: 10:00 HORAS

Leia-se: DATA: 16 DE OUTUBRO DE 2014 – HORÁRIO: 10:00 HORAS

O Edital completo está disponível no Site www.itajobi.sp.gov.br.

Atenciosamente,

KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
Setor de Licitação

http://www.itajobi.sp.gov.br/